沖ト協発第１１７号

                          令和４年１０月５日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度「グリーン経営認証取得講習会」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記の通り内閣府沖縄総合事務局運輸部より講習会の案内がご

ざいます。

 つきましては、受講を希望される会員事業者様は下記及び別紙の「申込書」より、お申

込いただきますようお願い申し上げます。

敬具

‐記‐

１．開催日時   令和４年１１月８日（火）１３：３０～１５：３０

２．開催方式   オンライン方式（Webex）

３．講  師   交通エコロジー・モビリティ財団

４．参 加 費   無料 ※通信料は参加者負担

５．問合せ先   内閣府沖縄総合事務局運輸部企画室

         担当：安慶田・金城

         電話番号：０９８－８６６－１８１２

５．申込み先   受講申込票をご記入の上、令和４年１０月２４日までに、

下記アドレスあてお申込みください。

         メールアドレス：unyu-kikaku.j2a@ogb.cao.go.jp

mailto:unyu-kikaku.j2a@ogb.cao.go.jp

令 和 ４ 年 １ ０ 月 ３ 日

内閣府沖縄総合事務局

国土交通省では、運輸部門における地球温暖化等環境対策の一環として、環境にや

さしい企業経営「グリーン経営」を推奨しており、グリーン経営認証制度の普及促進

を図っています。

 この度、沖縄総合事務局では、バス・タクシー（個人タクシー除く）・トラック事

業者を対象に、下記のとおり「グリーン経営認証取得講習会」を開催いたします。

 参加ご希望の方は別紙参加申込書により、１０月２４日（月）までにメールにてお

申し込みください。後日、お申込みいただいた方に参加 URL をご案内いたします。

記

 日  時：令和４年１１月８日（火）１３：３０～１５：３０

 開催方式：オンライン方式（Webex）

 対  象：バス・タクシー（個人タクシー除く）・トラック事業者

 参 加 費：無料 ※通信料は参加者負担

【プログラム】

 １．講議「グリーン経営の認証取得について」 交通エコロジー・モビリティ財団

  ２．質疑応答

令和４年度「グリーン経営認証取得講習会」の開催について

～バス・タクシー・トラック～

【問い合わせ先】

内閣府沖縄総合事務局運輸部企画室 安慶田・金城

TEL ０９８－８６６－１８１２（直通）

令和４年度「グリーン経営認証取得講習会」申込書

 沖縄総合事務局運輸部企画室 安慶田・金城 あて

 E-mail：unyu-kikaku.j2a★ogb.cao.go.jp ※「★」を「＠」に変えて下さい。

申込〆切：令和4年10月２４日（月）

 会社名：

事業種：   バス   ・   タクシー   ・   トラック

※営まれている事業すべてに○印をしてください。

 参加者：

 ※複数名で受講される場合は、全員のお名前を他参加者欄へご記入ください。

 住 所：

 電話番号：

 メールアドレス：

  ■他参加者

氏 名

所属・役職

電話番号

メールアドレス